

## TORTENSORTIMENT

Bestellen Sie telefonisch bis 12.00 Uhr und erhalten Sie die frischen Baumann Produkte noch am gleichen Tag geliefert!  
Tel.: 0261 314 33

### Obsttorten

3,60 € / Stk.

Johannisbeerbaiser *Fruchtige Baisertorte mit Johannisbeeren*

Himbeervanille *Weißes Schokoladenmousse mit Himbeeren*

Bad Kissinger Beerentorte *Schokoladensahne mit Beeren*

Obst Spezial *Bunte Früchte, Saftige Böden und Vanillecreme*

\*4,20 € / Stk.

Erdbeertörtchen *Mit feiner Vanillecremefüllung*

\*5,20 € / Stk.

### Sahnetorten

3,60 € / Stk.

Schängel Sahne *Schokoladenmousse mit Ananas*

Käsesahne *Klassisch zubereitet*

Vanille Kirsch *Kirschen mit Vanille Sahne und Marzipan*

Eierlikör Sahne *Baiserböden gefüllt mit Eierlikörsahne*

Lübecker Nussahne *Nussbaiserböden mit Nussahne, überzogen mit Lübecker Marzipan*

## TORTENSORTIMENT

### Cremetorten

3,60 € / Stk.

Baumkuchentorte *Saftige Baumkuchen Schichten mit Marzipan*

Weincremetorte *Saftige Baumkuchen Schichten mit Weincreme Füllung*

Sachertorte *Saftige Böden mit Trüffelmasse*

Frankfurter Kranz *Buttercreme und Konfitüre im Haselnusskrokant Mantel*

### Gebackene Torten

3,40 € / Stk.

Tiroler Aprikosentorte *Aprikosen Vanillecreme mit Baumann Streusel*

Allgäuer Kirschtorte *Kirschen, Vanillecreme und Honig Mandel Deckel*

Käsekuchen *Nach Baumann Rezeptur*

Schweden Apfel *Nussiger Boden, frische Äpfel und ein Honig Mandel Deckel*

Mailänder Apfelkuchen *Nussiger Boden, säuerliche Äpfel und ein Honig Mandel Deckel*

*\*Alle Torten werden täglich frisch für Sie zubereitet, weshalb das Angebot teils variieren kann*

## KLEINTORTEN

Baumkuchentorte

25,80 €

Weincremetorte

25,80 €

Frankfurter Kranz

15,80 €

# BAUMANN

KONDITIONEREI • CONFISERIE • CAFÉ

*einfach köstlich!*

## Baumann Trüffel & Pralinen

Erhältlich in verschiedenen Einheiten

10er Packung 9,50 €

20er Packung 19,00 €

30er Packung 28,50 €

Optional: Geschenkverpackung mit Schleife 4 €

Baumann Blister 2 €

### Trüffel *mit Alkohol*

Whiskey Trüffel

Sahne Likör Trüffel

Cointreau Trüffel

Pur Trüffel

Grappa Trüffel

Champagner Trüffel

Rum Trüffel

Kaiserin Augusta Trüffel

Kirschwasser Trüffel

Riesling Trüffel

Weinbrand Trüffel

Calvados Trüffel

### Trüffel *ohne Alkohol*

Cappucino Trüffel

Rahm Trüffel

Kokos Trüffel



## Baumann Trüffel & Pralinen

### Pralinen *ohne Alkohol*

---

Selektion\* *Karamell Knusper Nougat*

Cacahouette *Erdnuss-Crunch*

Nuss Nougat\*

Banane *Bananen Fruchtganache*

Rocher\* *Haselnuss Krokant*

Limone *Limetten Fruchtganache*

Knusper Nougat\*

Sensation *Maracuja Fruchtganache*

Nougat Nuss\*

Salzkaramell

Mandelsplitter\*

Wallnuss Marzipan

Pistazien Marzipan\*

Teepraline *Fruchtige Füllung*

Vanille Mandel Marzipan\*

Schängel Nüsse\*

*\*Alle gekennzeichneten Sorten in Vollmilch und Zartbitter zur Auswahl*

### Frucht-Karamell Selektion

4er Pack 8,90 €

---

Himbeer Karamell

Passionsfrucht Karamell

Honig Karamell

Limonen Karamell

## Baumann Gebäck

### Süßes Gebäck

Schweineohren	Abgepackt in ca.: 0,227Kg / 7,95 €	35,00 € /Kg
Teegebäck Mischung	Abgepackt in ca.: 0,296Kg / 11,41 €	38,80 € /Kg
Mailänder Buttergebäck	Abgepackt in ca.: 0,140Kg / 4,59 €	32,80 € /Kg
Baisergebäck Weiß	Abgepackt in ca.: 0,134Kg / 4,02 €	30,00 € /Kg
Ringlein	Abgepackt in ca.: 0,125Kg / 5,75 €	46,00 € /Kg
Heidesand	Abgepackt in ca.: 0,151Kg / 4,92 €	32,60 € /Kg
Sandgebäck	Abgepackt in ca.: 0,123Kg / 3,94 €	32,00 € /Kg
Florentiner kl.	Abgepackt in ca.: 0,113Kg / 4,41 €	39,00 € /Kg
Tuills	Abgepackt in ca.: 0,178Kg / 7,62 €	42,80 € /Kg
Nougatring	Stück 3,50 €	
Florentiner Gr.	Stück 3,50 €	

### Herzhaftes Gebäck

Käsesahneblätter	Abgepackt in ca.: 0,414Kg / 4,62 €	32,80 € /Kg
Käsestangen	Abgepackt in ca.: 0,200Kg / 6,56 €	32,80 € /Kg
Sortiment Käsegebäck	Abgepackt in ca.: 0,172Kg / 5,64 €	32,80 € /Kg
Holländisches Käsegebäck	Abgepackt in ca.: 0,205Kg / 7,18 €	35,00 € /Kg

\*Alle Packungen werden individuell abgewogen und können daher leicht im Preis variieren.

## Lieferung



Mindestbestellwert liegt bei 20€

Grün gekennzeichnete Bereich:	5,00€ Lieferpauschale
Blau gekennzeichnete Bereich:	7,50€ Lieferpauschale
Orange gekennzeichnete Bereich:	10,00€ Lieferpauschale

*Bestellungen werden ausschließlich telefonisch angenommen.*

*0261 31433*

*Alle Allergene sind auf den Produkten ausgezeichnet. Für weitere Informationen sprechen Sie uns bitte an.  
Bzgl. Der MHD Sprechen Sie gerne unser Personal an*